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Hej Martin
Trelleborg Judo ansöker om utöka hyresbidrag som önskas börja gälla från 2018-
03-01. Vi hoppas på att vi får samma förutsättningar som Trelleborgs Budokai,
(FAR PLAY). Om ni inte kan vara med på hela så återkom med ett förslag. Se
nedan.
Total investeringskostnad för Trelleborg Judo är 2 877 405 sek och vi vill förtydliga
att Trelleborg Judo inte tar några lån för att finansiera hela inventeringen så vi
hoppas att vi får ett positivt svar angående utökat hyresbidrag inom de närmaste
månaderna.
Bakgrund.
Trelleborg judo har genom en långsiktig och målmedveten satsning på barn och
ungdom fått en starkt utökad verksamhet i denna grupp. Responsen har varit ytters
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positiv och fler och fler har anslutit sig. Föreningen är i dag en av de med störst
verksamhet för barn och ungdomar i Trelleborgs kommun. Detta var en av
orsakerna till att Trelleborg Judo fick 2016 års pris som årets förening. Vi har även
fått pris som den mest jämställda förening i Trelleborg. Fördelningen på
medlemmar är idag 40% tjejer och 60% killar! Ett arbete som vi är väldigt stolta
över. På grund av detta behöver vi utöka vår träningslokal så att vi kan fortsätta att
utveckla och driva vår verksamhet på barn och ungdomssidan.
Vi har inventerat önskemålen från barn och ungdomarna genom vår
ungdomsstyrelse och fått fram många tänkvärda förslag och möjligheter.
Föräldrarna har också lämnat förslag till förbättringar när vi har diskuterat detta.
 Dessa specifika råd har vi tagit med oss när vi sedan har utformat våra tankar och
förslag om den nya träningslokalen.
Syfte och mål.
Med en större träningslokal får vi möjlighet att driva utvecklingen framåt i klubben.
Med större aktivitetsytor kan vi generera fler aktiviteter för våra barn och
ungdomar. Vi kan dela upp träningspassen mer kunskapsmässigt och i homogena
åldersgrupper. Det blir lättare för instruktörerna att ta tillvara alla barn och
ungdomars intresse på träningarna samt att alla får en större möjlighet att synas och
ta plats på träningen. Det ges även möjlighet att ha större samträning med olika
åldersgrupper så barn och ungdomarna får chans att lära och interagera i olika
grupper, allt för att alla skall få möjlighet att utvecklas i sin egen takt i en trygg och
säker miljö. En större yta gör även att det blir lugnare och mindre stressig på
träningarna och bidrar med en ökad kvalitets känsla i klubben. Målet är vi skall
kunna erbjuda en varierande och spännande träning och ge barn och ungdomar
chansen/möjligheten till en lång och meningsfull tid i idrottsvälden.
Våra renodlade ”tjej/kvinna” träningar ges utökat utrymme för separat träning utan
att störas av annan träning. Detta är något som vi har märk en stor efterfrågan av
och som vi lägger stor vikt vid. Just flickor är viktiga att ”fånga” upp och ges extra
utrymme för att få dem att stanna kvar i föreningsverksamheten.
Vi tillhandahåller special träningar för funktionsnedsatta barn s.k. ”funkis” judo. En
större aktivitetsyta ger denna grupp utökade möjligheter att växa efter deras
speciella behov i en harmonisk och säker miljö. Vi är en av få klubbar i Trelleborg
som satsar på denna grupp med bla. extra utbildade instruktörer som har gått extra
utbildningar via olika utbildningscenter mm. Trelleborg Judo satsar mycket på
utbildning för sina instruktörer och alla är utbildade genom Judoförbundet, samt
plattforms utbildning genom Skåneidrotten.
Projektbeskrivning.
Med större aktivitetsyta kan vi erbjuda barn och ungdomar fler träningspass. Vi
ökar tillgängligheten för alla och kan erbjuda fler aktiviteter. Trelleborg judo har
redan idag samträning med olika idrottsklubbar för att utveckla föreningen och
sporten. Med större yta kan vi utvidga vårt samarbete med olika idrottsföreningar.
En ny och större aktivitetsyta ökar möjligheten att arrangera egna tävlingar och låta
denna grupp som vill tävla få chansen till detta. Gymmet är till vår elitsatsning där
ungdomar kan träna efter skoltid. Hela gymmet är specialanpassat till vår
elitsatsning. Om föräldrarna blir medlemmar i Trelleborg Judo gess även denna
grupp tillgång till gymmet. Vi vill förtydliga att gymmet inte är öppet för personer
som inte har någon anknytning till Trelleborg Judo.
Övrigt.
Vid utformningen av den nya lokalen har vi lagt stor vikt vid barn och
ungdomarnas önskemål. De har efter frågat en social yta att umgås på. Med ett
offentligt rum ges utrymme för att t.ex. titta på film, fika eller bara ”hänga” eller



anordna seminarier och även kunna erbjuda interna eller externa utbildningar mm.
Det finns avsatt en ”tyst” yta på ca:20m2 där barn och ungdomar kan göra
skolarbeten eller andra studiearbeten på.
 
Följande investeringar är eller kommer att vara finansierade.
(Trelleborg Judo har anlitat en konsult som söker bidragen till oss. Konsultarvodet
uppgår till 180 000 sek och är prestationsbundet).

1.      Ombyggnation av enligt bifogade handlingar värd ca 1 000 000 sek är finansierad

2.      Offert från SBI Sport AB är delar av offert nr 5439 som är värd 1 627 405 sek är
delvis finansierad med hjälp av sökta bidrag ur fonder.

3.      Möblering av läckläsningsrum, samlingsrum, fikarum med offert från Input Interiör
i Malmö värd 250 000 sek håller på och finansieras med hjälp av bidrag och fonder.

Bilaga

1.      Hyreskontrakt

2.      Ny dojo VT 2018

3.      Trailern 1 fasad 1_2

4.      Trailern 1 Fasad 3_4

5.      Trailern 1 plan 1 hela

6.      Bilaga 4 Tider HT 2017

7.      Uppsägning style Fitness Tbg AB

8.      Offert SBI Sport

9.      Input interiör KC AB

 
Trelleborg Judo
Ordförande
Paul Malmgren


